Prefeitura de Anchieta
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

_________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 14.051.123/0001-66

Rodovia do Sol, 1.620 – Km 21,5 – Vila Residencial Samarco – Anchieta-ES
CEP 29.230-000 – Telefax (28)3536-3254/3536-3139

Anchieta - ES, 13 de março de 2025.

OFICIO/PMA/SEMUS/GABINETE/N°. 067/2025

Ao Exmo. Srs. Vereadores,

Pablo Florentino Pereira

Rodrigo Semedo

Adison Quintero

Vandinho Salarini

Referência: Requerimento n° 004/2025

OF PRO 020/2025

Protocolo Digital n° 3559/2025

Excelentíssimo,

Cumprimentando-o, servimo-nos do presente para encaminhar cópia do

MEMO/PMA/SEMUS/GOAS/N° 20/2025, a fim de atender ao requerido através da

solicitação em epígrafe.

Sem mais, reiteramos nossos votos de estimas e colocamo-nos à disposição para

demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Renato Lorencini
Secretário Municipal de Saúde
Portaria nº 015/2025

		2025-03-13T11:26:02-0300
	RENATO LORENCINI:08579437741